



Velkommen til Tidlig Opstart i Myretuen i Åkanden.

Kære forældre.

Revideret 6. maj 2021

Hvorfor skal jeres barn starte i tidlig opstart?

Det er vores intention, at besøgene skal give jer kendskab til det, at gå i vuggestue. Vi får mulighed for, at få viden om jeres barn, og dermed har vi mulighed for, at skabe større tryghed, når I skal til at aflevere jeres barn hver dag. Det vil give jer og jeres barn mulighed for, at lære personalet at kende. Barnet vil møde de andre børn, og vil få mulighed for, at se de fysiske rammer ved at mærke og opleve hvordan det er at være i Myretuen. Det er vores erfaring, at når forældre er trygge, så smitter det af på barnet.

Hvornår kan I komme på besøg:

Når I har sagt ja til institutionspladsen, vil I blive indbudt til at besøge os en time, en gang om ugen, tidligst 3 måneder inden opstartsdatoen. Vi kontakter jer telefonisk, for at lave en aftale om tidlig opstart.

Ved besøgene fortæller I om jeres barn og jeres forventninger, og vi fortæller om det at være barn og forældre i Myretuen.

Særlig Corona regler: Når I kommer skal I starte med at spritte hænder eller vaske dem hvis der er tændt for udendørshanen. Ved tidlig opstart, vil vi på kolde dage være indenfor, derfor er det vigtigt at I bruger mundbind eller visir under hele besøget, når vi sidder inde på stuen.

Tidlig opstart foregår fra kl 12-13 og ugedag aftales med Line.

Hvordan foregår det:

Besøgene vil være organiseret sådan, at I vil være sammen med en mindre gruppe børn og 1 til 2 medarbejdere. Jeres barn vil have mulighed for, at deltage i de aktiviteter der er, og samtidig har de jer, at trække sig tilbage til, når den nye verden bliver for stor. Det er her at I vil se, hvordan jeres barn danner relationer og kontakt til de øvrige børn, og ikke mindst til personalet. I har også mulighed for at opleve, hvordan hverdagen foregår i en vuggestue. Det er vigtigt, at besøgene bliver mest mulig på børnenes præmisser, og derfor er vi koncentreret om at skabe nærvær og ro for børnene.

Det er her mange spørgsmål/informationer opstår, som vi selvfølgelig gerne vil drøfte med jer, men er der informationer eller spørgsmål af privat karakter, kan I altid bede om en samtale.

Hvem kan deltage:

Det er kun en forælder, enten mor eller far, der deltager på besøgene, grundet Corona, og derfor har søskende ikke mulighed for at være med. Det er også vigtigt, at der er fokus på barnet, der skal lære noget nyt at kende.

Af samme årsag er det vigtigt at jeres mobiltelefoner er slukkede eller lagt væk.

Tilmelding:

Når I har accepteret tilbuddet om tidlig opstart, er det ikke nødvendigt at I ringer og tilmelder jer til hver gang, men det er vigtigt at hvis I er forhindret, at I melder afbud på **57 61 71 65**.

Vi glæder os til at se jer. Hilsen personalet i Myretuen.